Et est in troncoso .iº. calice de plata. et tota uestimenta cum |39 stola. et manipulo.
et .j. frontal de sirico. et .j. sauaa.

17

Sem data (segunda metade do séc. XII).

ATT, Colegiada de Guimarães, maço 4, nº 45.

Inventário de despesas de Paio Soares.

Hec est scriptum quod fecit domnus pelagius suariz. de auer que dedit super here-
ditatem. Jn primo ad sua germana elui|2ra suariz et suo marido pelagio huariz super
hereditate de laurdelo per ipsum casal da nugueira que era inde sua a sesta dedit
.iij. Morabitinos. et per ipsa octaua do casal d’ antoina .viiij. MoRabitinos |3 et
super hereditate de eluira suariz in ruuianes por tercia de uno casal .iij.
MoRabitinos et super a peza do campo da presa que fer in lama d’ arca .ij.
MoRabitinos. Et super ipsa quintana de ruuianes dedit pelagio suariz |4 a suos
sobrinos. Egas pelaiz. et martinus pelaiz. et s/v/eiro pelaiz .xv. MoRabitinos. Et
super ipsa hereditate de maior moninz in ruuianes quanta ibi habebat .xx.
Morabitinos. Et super ipso casal |5 de campo que fuit de gomez nuniz dedit pelagio
suariz a pelagio oriz .xx. MoRabitinos. Jn ribas per ipsos casales da torre dedit
pelagio suariz a pelagio óóriz .xx. MoRabitinos. Et super ipsa hereditate de ribas |6

de sancta maria de biadi per quanta ibi habebat biadi. dedit pelagio suariz a petro
moninz .xviiij. MoRabitinos. Super hereditate de golodo gomez in ribas .viij.
MoRabitinos. por quanta ibi habebat. Et ipso casal |7 do barrio que tenia gomez
nuniz. deu a pelagio suariz as quinque quintas por .v. Morabitinos. et isto auer fuit
dado de ianeiro in ianeiro.

18

Sem data (segunda metade do séc. XII).

ATT, Colegiada de Guimarães, maço 4, nº 46.

Manda testamentária de D. Pedro Alvites.
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Hec est manda de domno petro aluitiz in primo ad sanctam mariam |2 de uimaranis
ipsum casale de trepecido quod iacit pro xxx. /iiij/ morabitinos. /Ad priorem de
uimaranis et meum lectum/ |3 aus clericos de uimaranis .v. morabitinos. a dom rogel
.v. morabitinos. A buiru |4 dous casales #a# laias quod fuerunt de sanchola. ad hos-
pitalem de uimaranis |5 unum casale jn laias quod fuit de domno mozo in quo mora
pelagio. |6 Ad gafos de uimaranis ipsum alium casalem quod teneo de dom mozo in
quo mora |7 petrus maurus <et> sua mater de petro mauro. A menendum diaz unum |8

casale de morteira de duobus o melior. A martino diaz alium casa|9lem in mortaria.
A dona uida ipsum casale quod fuit de petro reinaldiz |10 et teneat illum in uita sua
et post mortem suam relinquat illum meis filíís |11 de dona anaix. A caluo de rua de
gatos .j. morabitino. de deuida. a <Pel nuo> |12 das <p.uadas> .ij. morabitinos. de
deuida ad sanctum pelagium .j. morabitino. Ad sanctum iacobum |13 de uimaranis
.j. morabitino. Ad pontem de limia .v. morabitinos. A mea suprina maria diaz |14 .v.
morabitinos. inter illam et suo filio. A <oleiro> .iij. morabitinos.  A bragáá .ij.
morabitinos. A filia. |15 de <egio> .j. morabitino. et non teneo |16 illam pro filia. A
^fuprina^ a unam que imponebant mihi in lobaria .j. morabitino. et non teneo |17